

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนบ้านฝั่ง 13 หมู่ที่ 9 ตำบลหนองสาหร่าย (วิชนุกัมภ์ - ไร่กุหลาบ) เชื่อม บ้านฝั่ง 15 หมู่ที่ 1 ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 148 เมตร หนา 0.05 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 495,400 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายนิติศักดิ์	ดวงมณี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.2 นายพนกร	ขุนเกาะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 นายสุทธิเดช	ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพนกร ขุนเกาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....
พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนบ้านฝาง 13 หมู่ที่ 9 ตำบลหนองสาหร่าย (วิชนุกัมภ์ - ไร่กุหลาบ) เชื่อม บ้านฝาง 15 หมู่ที่ 1 ตำบลชนงพระ อำเภอบางแพ จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนบ้านฝาง 13 หมู่ที่ 9 ตำบลหนองสาหร่าย (วิชนุกัมภ์ - ไร่กุหลาบ) เชื่อม บ้านฝาง 15 หมู่ที่ 1 ตำบลชนงพระ อำเภอบางแพ จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	10 มิ.ย. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 148 เมตร หนา 0.05 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	138.00	432.00	59,616.00	1.3642	589.33	81,328.15	
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.	ตร.ม.	740.00	86.53	64,032.20	1.3642	118.04	87,352.73	
2	งานผิวทาง				-			-	
	- งานลาดแอสฟัลต์โพรมโด้ด	ตร.ม.	740.00	27.54	20,379.60	1.3642	37.57	27,801.85	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	740.00	267.48	197,935.20	1.3642	364.90	270,023.20	
3	งานเบ็ดเตล็ด				-			-	
	3.1 งานตีเส้นจราจร				-			-	
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	33.30	290.00	9,657.00	1.3642	395.62	13,174.08	
	- งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	25.20	460.00	11,592.00	1.3642	627.53	15,813.81	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					363,212.00		รวมราคากลางทั้งสิ้น	495,493.81	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	363,212.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	495,493.81
คิดเป็นราคากลาง	=	495,400.00

ตัวหนังสือ (สีเส้นเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

 ----- (นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ----- (นายพนาร ชุนเกาะ)	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ----- (นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน